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طی مراسمی همزمان با عید سعید قربان با حضور پرشور مردم شهر زرقان 
و مدیریت شهری زرقان از المان و مجسمه سردار حیدر زرقانی در میدان 

سردار حیدر زرقانی رونمایی شد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمود صانعی مجسمه سردار حیدر 
زرقانی را یکی از بهترین پروژه های شهرداری زرقان دانست و در جمع 
تاریخی  شخصیت های  از  یکی  زرقانی  حیدر  سردار  گفت:  خبرنگاران، 
مربوط به دوران زندیه بود که در مستندات تاریخی کمتر بدان پرداخته 
شده و هم بازی دوران لطفعلی خان زند بوده است. شهردار زرقان با اشاره 
به اینکه جای خالی المان یک اسطوره تاریخی در زرقان خالی بود، اضافه 
کرد: بعد از مطالعات تاریخی درباره شخصیت سردار حیدر زرقانی یک 

طرح به شورای ششم شهر زرقان ارائه و تصویب شد.
صانعی اضافه کرد: با تصویب این طرح توسط شورای زرقان نسبت به 

طراحی و نصب یک المان فاخر در محل میدان سردار حیدر اقدام شود.
شهردار زرقان در این باره بیان کرد: جلسات مکرری با استاد قصرالدشتی، 

مجسمه ساز برجسته کشور برای ساخت این مجسمه برگزار شد.
 * نیاز به پرداختن یک اسطوره تاریخی در بحث هویت شهری

صانعی با اشاره به اینکه پرداختن به یک اسطوره تاریخی در بحث هویت 
شهری نیاز بود، مطرح کرد: ساخت المان سردار حیدر زرقانی طی دو سال 

با اعتبارسه میلیارد و 200 میلیون تومان ساخته شده است.
وی ارزش معنوی پروژه را بیشتر دانست و بیان کرد: این المان ومجسمه 
مجازی  فضای  در  خوبی  بسیار  بازتاب  نیز  کشور  سطح  در  شهرزرقان 

داشته است.
*مرمت و بازسازی منزل سردار حیدر زرقانی

حال  در  زرقانی  حیدر  سردار  منزل  داد:  ادامه  زرقان  شهری  مدیر  این 
بازسازی و مرمت است.

*پیوست فرهنگی عمده پروژه های عمرانی شهرداری زرقان
شهردار زرقان در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع با بیان اینکه عمده 
خاطرنشان  شده،  تعریف  فرهنگی  پیوست  شهر  این  عمرانی  پروژه های 

کرد: سالانه اعتبارات خوبی برای کارهای فرهنگی هزینه می کنیم.
*تلاش برای تکمیل پروژه های نیمه تمام شهرداری زرقان

صانعی از تکمیل پروژه های نیمه تمام شهرداری زرقان خبرداد و گفت: 
گذاشته  پروژه ها  این  تکمیل  بر  را  خود  همت  شهرزرقان  ششم  شورای 

است.
*بهره برداری پروژه پارک کوهپایه همزمان با روز زرقان

صانعی پارک کوهپایه را از جمله پروژه های نیم تمام عنوان کرد و گفت: 
این پروژه 30 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم در اردیبهشت ماه 

سال آینده همزمان با روز زرقان به مرحله بهره برداری برسد.
*کلنگ زنی تالار بزرگ شهرزرقان به زودی

شهردار زرقان از کلنگ زنی تالار بزرگ این شهر به زودی خبر داد و 
گفت: این پروژه با اعتبار بالغ بر 100 میلیارد تومان کلنگ زنی می شود.
وی در بخش دیگری از سخنانش اشاره ای به سهم آلایندگی زرقان، کرد 
به 4  انتهای سال 1401 بدون حضور ما عوارض آلایندگی را  و گفت: 
با پیگیری مردم و مسئولان تاکنون جلوی  شهرستان اختصاص دادند و 

این تصمیم گرفته شده است.
*عزم مدیریت شهری زرقان به منظور بزرگداشت مشاهیر

سردار  المان  از  رونمایی  مراسم  در  زرقان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
 حیدر زرقانی بر قدرشناسی ملت بزرگ ایران تاکید کرد و این دیار را 

مهد بزرگان و مفاخر دانست.

قاسم جمالی به عزم مدیریت شهری زرقان به منظور بزرگداشت مشاهیر 
مردم  حیثیتی  و  ملی  مرام نامه  در  قدرشناسی  مسئله  افزود:  و  کرد  اشاره 
شریف ایران اسلامی جایگاه ویژه ای دارد و همواره قدردان مجاهدت های 
علما، حماسه سازان، هنرمندان، نیکوکاران، نشاط آفرینان و سایر اقشاری 

که برای ملت تلاش می کنند، هستیم.
او با تشریح فلسفه پرداختن به المان سردار حیدر گفت: سردار سید حیدر 
زرقانی در شرایطی که میهن اسلامی سرشار از آشوب، طمع ورزی، دروغ 

و نیرنگ می دید در اوج شجاعت، تعصب و مردانگی به پا خواست.
وی با بیان اینکه در یک مقطع حساس تاریخی از سال 1203 تا 1209 نام 
نیکویی از این فرد به یادگار مانده افزود: حماسه آفرینی سردار سید حیدر 
زرقانی آنچنان بود که لطفعلی خان زند به گواه تاریخ حاضر شد جان خود 

را در گروی نجات او قرار دهد.
حیدر  سردار  برجسته  از خصایص  را  سازش ناپذیری  و  دلاوری  جمالی، 
زرقانی دانست و افزود: از این سردار بزرگ به عنوان مرد شعر و شمشیر 

یاد می شود.
این مقام مسئول بزرگداشت مشاهیر را به عنوان یکی از مهمترین مسائل 
محوری معرفی کرد که در شورای شهر زرقان به آن پرداخته شده است.

به گفته رئیس شورای اسلامی شهر زرقان، هنرهای فاخر در جامعه ایران 
اسلامی در راستای تعالی و گسترش معنویت قرار دارند و عموم جامعه از 

آن استقبال می کنند.
از  را  اجتماعی  شادابی  و  نشاط  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  جمالی 

مهمترین نیازهای جامعه برشمرد و اظهار داشت: برگزاری سده و هزاره 
مفاخر نشانه ای از قدرشناسی تاریخی ملت بزرگ ایران است.

نیازمند  مدرنیته  بحبوحه  در  افزود:  زرقان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
دارند و  ایران وجود  تاریخ  فاخری هستیم که در  الگوهای  به  بازگشت 
بزرگانی نظیر سردار حیدر و دکتر یونس قاسمی از بزرگان این عرصه 

هستند.
قرار  جهان  دانشمندان  بزرگترین  زمره  در  قاسمی  دکتر  وی،  گفته  به 
می گیرد و میهن دوستی این پژوهنده برتر در علم زیست شناسی شایسته 

تقدیر است.
جمالی با معرفی یکی دیگر از مفاخر شهر زرقان گفت: دکتر محمدجعفر 
ملک زاده تلاش های زیادی در راستای بازشناسی فرهنگ عامیانه زرقان 

دارد و هزارلایه بودن فرهنگ اصیل این دیار را به رخ می کشد. آواشناسی، 
لغت شناسی و سلسله مراتب ادبی از آثار فاخر او در حوزه پژوهش است.
مقیم  مسعود  مهندس  گفت:  زرقان  مفاخر  از  دیگر  یکی  پیرامون  وی 
بیش از یک دهه مربی نوجوانان تیم ملی فوتبال بوده است و در حوزه 

استعدادپروری خدمات زیادی به جامعه ارائه کرده است.
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر زرقان، دفتر حماسه سازی همچنان در 
میان مشاهیر زرقان مفتوح است و این امر نشان از اصالت و بزرگ مردی 

مردمان این دیار دارد.
جمالی در بخش پایانی سخنانش گفت: تقدیر از سرداران و 257 شهید 
گلگون کفن شهرستان زرقان در رأس برنامه های مدیریت شهری زرقان 

حوزه  به  ویژه ای  نگاه  عمرانی  خدمات  ارائه  موازات  به  و  داشته  قرار 
فرهنگ داریم.

* رویکرد این دوره از شورای شهر زرقان تکمیل سه پروژه نیمه تمام 
دوره گذشته

سخنگوی شورای اسلامی شهر زرقان در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه 
طلوع رویکرد این دوره از شورای اسلامی این شهر را تکمیل سه پروژه 
نیمه تمام از شورای دوره پنجم دانست و نیز گفت: پمپ بنزین، پردیس 
و  شورای  گذشته  دوره های  تمام  نیمه  پروژه های  زورخانه  و  سینمایی 

شهرداری زرقان است.
عباس نجاتی ادامه داد: پروژه پمپ بنزین به اتمام رسید و همچنین سالن 

اول و دوم پردیس سینمایی تکمیل و سالن سوم آن باقی مانده است.
*آغاز احداث زورخانه به زودی

عباس نجاتی پروژه سوم را احداث زورخانه بیان کرد و افزود: برای این 
پروژه باید اصلاح مهندسی صورت گیرد و یکی دو هفته پیش طرح جدید 
زورخانه آماده شد و به محض اینکه تحویل شورا و شهرداری داده شود، 

ادامه عملیات عمرانی زورخانه را آغاز خواهیم کرد.
* پارک کوهپایه در حال اجرا است

پارک  را  فعلی  پروژه  مهمترین  زرقان  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 
این  عملیات عمرانی  ماه گذشته  از شش  عنوان کرد و گفت:  کوهپایه 

پروژه آغاز شده است و بدون وقفه در حال اجراست.
نجاتی اظهار امیدواری کرد پارک کوهپایه در اردیبهشت ماه سال آینده 

آماده افتتاح باشد.
*هماهنگی و تعامل بین شورا و شهرداری زرقان

طراح و مجسمه ساز سردار حیدر زرقانی نیز در این نشست گفت: برای 
این مجسمه بسیار پژوهش و دقت انجام شد تا اثری ماندگاری ایجاد شود.
علی قصرالدشتی با بیان اینکه در ساختار طراحی این مجسمه چند پارامتر 

در نظر گرفته شد، افزود: چهره مطلوب را شخصیت پردازی کردیم.
طراح و مجسمه ساز سردار حیدر زرقانی با بیان این نکته که این اثر در 
استمرارعشق ساخته شد، گفت: هماهنگی و تعامل بین شورا و شهرداری 

این شهر بسیار برای بنده خوشایند بود.
بماند،  تاریخ  سینه  در  اثر  این  تا  اینکه تلاش کردم  بیان  با  قصرالدشتی 
شهر  یک  به  را  شهر  این  محدود  بودجه  یک  با  می توان  کرد:  عنوان 

گردشگرپذیر تبدیل کرد.
براساس این گزارش در مراسم رونمایی از مجسمه سردار حیدر زرقانی 
در شهر زرقان با حضور پرشور مردم از سه چهره ماندگار یونس قاسمی، 

محمدجعفر ملک زاده و مسعود مقیم این شهرتقدیر شد.

با حضور پرشور مردم شهر زرقان رونمایی شد؛

المان
سخنگوی شورای اسلامی شهر زرقان :

تکمیل سه پروژه نیمه تمام دوره گذشته

رویکرد این دوره از شورای زرقان است 

رئیس شورای اسلامی شهر زرقان:
عزم مدیریت شهری زرقان 

به منظور بزرگداشت مشاهیر

شهردار زرقان در پاسخ به خبرنگار طلوع مطرح کرد؛
عمده پروژه های عمرانی شهرداری زرقان 

پیوست فرهنگی دارد

همراه با نمایش فیلم


